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			Македонската академија на науките и уметностите има чест да Ве покани на отворањето на изложбата  Три генерацииТашковски  Поздравна реч:акад. Живко Попов,претседател на МАНУ  Изложбата ќе ја
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			No Comments		
				

				
			Македонската академија на науките и уметностите со жалење ја известува јавноста дека на 12 март 2024 година, во 98 година од животот, почина акад. Јордан
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			20.02.2024		
				
			No Comments		
				

				
			Центарот за стратегиски истражувања „Ксенте Богоев“ при МАНУ, во рамките на активностите за реализирање на Програмата за работа за 2024 година, и пошироко во рамките
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			На ден 15 февруари 2024 година, Центарот за стратегиски истражувања „Ксенте Богоев“ при МАНУ и Факултетот за бизнис и економија при Универзитетот на Југоисточна Европа
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			01.02.2024		
				
			No Comments		
				

				
			На 30.01.2024 г. на свечена церемонија што се одржа во Музејот на македонската борба за самостојност, од страна на Претседателот на РС Македонија, Стево Пендаровски,
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